

# Grand 4 Holding ApS

C/O Marienborgvej 1, Nørager, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 41 47 77 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

---

Tommy Frank Grand Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grand 4 Holding ApS C/O Marienborgvej 1 Nørager 8961 Allingåbro
	Telefon: 28109696
	CVR-nr.: 41 47 77 76
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Frank Grand Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendomme og værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab for hel eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.688 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.428 mod -44.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen gennem sine investeringer inden for en overskuelig tidshorisont. De væsentligste kreditorer er T. J. Transport ApS. Der er givet tilsagn om ikke at vil kræve mellemværendet indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet oparbejdet i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.688</b>	<b>-6.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.688</b>	<b>-46.000</b>
Skat af årets resultat	-3.740	1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.428</b>	<b>-44.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.428	-44.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.428</b>	<b>-44.680</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>3.740</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.740</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.740</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.740</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-63.688	-53.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-23.688</b>	<b>-13.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.688	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.688	17.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.688</b>	<b>17.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.740</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-53.260	-13.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.428	-10.428
	<b>40.000</b>	<b>-63.688</b>	<b>-23.688</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen gennem sine investeringer inden for en overskuelig tidshorisont. De væsentligste kreditorer er T. J. Transport ApS. Der er givet tilsagn om ikke at vil kræve mellemværendet indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet oparbejdet i selskabet.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Nedskrivning af kapitalandele	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Marienburg ApS, Allingåbro	100 %	<u>-714.435</u>	<u>-325.982</u>
		<b><u>-714.435</u></b>	<b><u>-325.982</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Marienburg ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Marienburg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
